ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 24/10/2022 đến ngày 28/10/2022)

Thứ/ngày
Thời gian

Công tác
Nội dung công tác

Hai

24/10/2022

Buổi sáng

- Đ/c CT. UBND xã chủ trì họp giao ban tuần; Tiếp công dân (Cả

ngày).

- Đ/c PCT. UBND xã họp giao ban tuần.

- Cán bộ, công chức họp giao ban tuần.

Buổi chiều

-  Đ/c CT giải quyết công việc tại cơ quan.

-  Đ/c PCT. UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức giải quyết công việc tại cơ quan.

      Ba

25/10/2022

Buổi sáng

- Đ/c CT. UBND xã làm việc với nhà thầu thi công và ban nhân dân

thôn 3.

- Đ/c PCT. UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều

- Đ/c CT. UBND xã làm việc với nhà thầu thi công và ban nhân dân

thôn 2.

- Đ/c PCT. UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức giải quyết công việc tại cơ quan.

Tư

26/10/2022

Buổi sáng

-  Đ/c CT. UBND xã họp BCĐ An toàn giao thông (Hội trường

20/10)

-  Đ/c PCT. UBND xã tham gia tập huấn tín ngưỡng tôn giáo.

(26/10-27/10)

- Cán bộ, công chức giải quyết công việc tại cơ quan. (Công

chức VHTT, TPHT tham gia tập huấn tín ngưỡng, tôn giáo

ngày 26-27/10)

Buổi chiều
- Đ/c CT. UBND xã Họp Ban chấp hành Đảng ủy xã

- Cán bộ, công chức giải quyết công việc tại cơ quan.

Năm

27/10/2022

Buổi sáng

- Đ/c CT UBND xã họp đề án 06 và mô hình chuyển hóa địa bàn.

- Cán bộ, công chức giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều

- Đ/c CT. UBND xã Họp BCĐ phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa”

-  Đ/c PCT. UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức giải quyết công việc tại cơ quan.

Sáu

28/10/2022

Buổi sáng

-  Đ/c CT. UBND xã họp nghe báo cáo tiến độ triển khai hai nguồn vốn

của 3 chương trình MTQG 2022.

-  Đ/c PCT. UBND xã họp hỗ trợ 03 hộ nghèo phát triển sinh kế.

- Cán bộ, công chức giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều

- Đ/c CT. UBND xã họp quân dân chính thôn 1.

- Đ/c PCT. UBND xã làm việc với bà Dương Thị Lý.

- Cán bộ, công chức giải quyết công việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- TT. HĐND xã (b/c);
- TT Đảng ủy (b/c);

- CT. UBND và PCT. UBND xã;

- Các ban ngành có liên quan;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Minh Thắng

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-10-24T16:51:35+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-10-24T16:51:40+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!